

## یادداشت

## اقدام آمریکا اقدام علیه منافش است



احمد رستم‌الیحیان  
سفیر سابق ایران درلبنان

آمریکا پس از اینکه یک حمایت یکجانبه و بسیار گسترده از جنایت‌های رژیم صهیونیستی در غزه کرد و بدون چون و چرا قطعنامه‌های سازمان ملل را وتو کرد. مردم منطقه از این اقدامات بدون منطق آمریکا خشمگین شدند و محور مقاومت در عراق، یمن و سایر نقاط خشم خود را از این اقدام آمریکا در جنایت از رژیم صهیونیستی نشان دادند و به اغلب پایگاه‌های آمریکایی در عراق و سوریه حمله کردند و بعد از اینکه آمریکا در دریای سرخ از کشتی‌های اسرائیل در برابر یمن حمایت کرد، مجددا شاهد افزایش تنش بین نیروهای آمریکایی و مقاومت در منطقه بودیم. به طوری که درگیری‌هایی بین محور مقاومت در یمن و عراق به وجود آمد. این درگیری‌ها نشان دهنده عمق استیصال آمریکایی‌هاست. بایدن برای اینکه درانتخاب پیش‌رو دست ببری در برابرحریفان خود داشته باشد دست به این اقدام زد تا ثابت کند در برابر نیروهای مقاومت که منافع آمریکایی‌ها را به علت حمایت از اسرائیل به خطر انداخته‌اند، اقدام نظامی انجام می‌دهند. حال اینکه اساسا اقدام آمریکا نتیجه‌ای ندارد چراکه در حال حاضر در حال تخریب ساختمان‌های خالی هستند و با پهپاد‌های پانصد میلیون دلاری این پایگاه‌ها را مورد اصابت قرار می‌دهد حال اینکه نیروهای مقاومت در این ساختمان‌ها حضور ندارند. در نتیجه آمریکا وارد دور تسلسل باطلی شده است و این اقدامات ممکن است منطقه را با بحران‌های پیچیده تری روبرو کند. این درحالی‌است که آمریکایی‌ها باید از روی عقل و درایت در ارتباط با مدیریت بحران اقدام کنند چراکه اگر کنترل نیروهای آمریکا از دست خارج شود و این نیروها عملا مدیریت پذیری خود را کنار بگذارند آنگاه بسیاری از منافع آمریکا در منطقه مورد هدف قرار خواهد گرفت و هیچ‌کس هم نمی‌توان آن فضا را مدیریت کند چراکه نیروهای مقاومت مستقل هستند و خود تصمیم می‌گیرند. در مورد ایران هم البته لاف زدن و بر اساس محاسباتی که انجام دادند در نهایت به این نتیجه رسیدند که نمی‌توانند اقدامی علیه ایران انجام دهند چرا که اقدام علیه ایران پریسک بود لذا عقب نشینی کردند و اعلام نمودند که قصد حمله به ایران را ندارند. این وضعیت است که آمریکا در منطقه برای خود ایجاد کرد در نتیجه بیش از گذشته جایگاه آمریکا دچار تزلزل شده است. اکنون در عراق همه نیروهای مقاومت و مردم عراق هم در مدتی علیه حضور آمریکا در عراق متحد شدند و مردم عراق هم به شدت از آمریکا ناراحتند و هر مقدار که آمریکایی‌ها بیشتر وارد نبرد علیه مقاومت در منطقه می‌شوند در واقع علیه منافع خود اقدام می‌کند و با گسترش این حملات نیروهای آمریکایی در هیچ نقطه‌ای از منطقه امنیت نخواهد داشت و باید از کل منطقه خارج شوند این دام توسط نتانیاهو پهن شده است و آمریکایی‌ها و شخص بایدن بدون محاسبه عواقب سوء آن وارد این ریسک خطرناک شده‌اند و به نتیجه‌ای هم نخواهند رسید و قطعا با شکست جدیدی روبرو خواهند شد.

## دیدگاه

## مسئولیت اجتماعی علم

**ادامه از صفحه اول/** متخصصان مددکاری اجتماعی هم مثل بسیاری از متخصصان و صاحب نظران علوم اجتماعی دراستای تحقیق رفاه و تأمین اجتماعی از جمله در حوزه حمایت اجتماعی مسئولیت‌های در قبال علم و جامعه و گروه‌های هدف حمایت اجتماعی و ذینفعان متعدد از قبیل سیاستگذاران، جامعه دانشگاهی و دانشجویان، برنامه ریزان، مجریان برنامه‌های حمایت اجتماعی و... در این حوزه مسئولیت‌های مختلفی به عهده دارند که از جمله آنها می‌توان (به اختصار) به مشارکت علمی در سیاست‌گذاری‌های اجتماعی مرتبط با حمایت اجتماعی، مشارکت در بحث‌ها و تصمیم‌گیری‌های مربوط به استفاده مناسب از علم در رسیدگی به مسائل و دغدغه‌های جامعه در حوزه حمایت اجتماعی و رفاه و تأمین اجتماعی، انجام تحقیقات کاربردی و قابل اعتماد بدون جانبداری‌های سیاسی و شخصی در حوزه حمایت اجتماعی و انتشار بوموقع نتایج در جامعه، تربیت دانشجویان مسئولیت‌پذیر و آگاه جهت ارائه خدمات اجتماعی در دانشگاه‌ها و سازمان‌های دولتی و غیردولتی، مشارکت داوطلبانه در ارائه حمایت‌های اجتماعی در شرایط مختلف از جمله شرایط بحرانی، تحلیل و نقد علمی و کارشناسی سیاست‌گذاری‌های اجتماعی انجام شده در حوزه حمایت اجتماعی، رصد علمی عملکرد سازمان‌های مرتبط در ارائه حمایت‌های اجتماعی و نقد عملکردشان، تلاش برای مستندسازی تجربیات و درس‌آموخته‌های کشور در حوزه حمایت اجتماعی با هدف ثبت و انتشار برای بهره‌برداری‌های علمی و اجرایی و همینطور برای آینده، تولید دانش بومی و محتوی علمی برای ارتقای دانش ارائه‌کنندگان خدمات اجتماعی از جمله مددکاران اجتماعی، ارائه پیشنهادات علمی با هدف ارتقای شاخص‌های رفاه و تأمین اجتماعی، صداقت در تحلیل‌های علمی در حوزه حمایت اجتماعی، ارائه هشدارهای علمی به عنوان دیده‌بانان اجتماعی با هدف رساندن صدای ذینفعان حوزه حمایت اجتماعی به گوش مسئولین و... همکاران علمی در توسعه انجمن‌های علمی و صنفی و حضور در این انجمن‌ها و حمایت‌های علمی برای ایجاد و توسعه انجمن‌های علمی دانشجویی در حوزه مددکاری اجتماعی، گزارش‌دهی مستمر و دقیق علمی و مصنفانه به مردم و مدیران مرتبط، محدود نکردن مسئولیت اجتماعی علم مددکاری اجتماعی فقط در جامعه داخلی، بلکه توجه به جامعه بزرگتر در سطوح منطقه‌ای و جهانی و کمک به حل مشکلات جهانی در ارتباط با موضوعات مرتبط با حمایت اجتماعی، به اشتراک‌گذاری دانش و تجارب در حوزه حمایت اجتماعی، تدوین منشور اخلاقی علمی در حوزه حمایت اجتماعی، وظایف پیسگیرانه برای کاهش جمعیت نیازمند حمایت اجتماعی و محافظت از تنوع یک جامعه جهانی صلح آمیز، عادلانه و پایدار برای همه مردم حتی نیازمندان حمایت اجتماعی و... اشاره کرد.

## رئیس‌جمهور:

## وزرای علوم و آموزش و پرورش از دیدگاه‌های نخبگان در مسائل آنان بهره‌برند



همچنان زنده و نوآور باشد»، اظهار کرد: باید نخبگان را شناسایی کرد و به این باشگاه افزود. در گوشه شهر یا مدرسه‌ای ممکن است فردی نخبه باشد که باید پیدایشناشناسی شود. از دل این باشگاه باید راه حل مسائل خارج شود. ما با این نخبگان کاملاً موافقیم که حتماً از نگاه نخبگان دیدگاه آنان درباره مسائل خود نخبگان باید استفاده کرد.

رئیس‌ادامه داد: توصیه می‌کنم وزرای علوم و آموزش و پرورش مسائل آنان بهره‌برند، یعنی جمع را کاملاً نخبگانی شکل دهند که برای دولت وزارتخانه‌ها هم مفید است. آن طرحی هم که برای حل مسائل تنگی اشاره شد اگر به ارائه شود ظرف نهایی تا ۱۰ روز رهاکار آن اعلام خواهد شد. وی یادآور شد: حتماً نسبت به کادری که در این باشگاه به کارگیری شود موافقت داریم. افرادی هستند که اداری نیستند اما گفته می‌شود که می‌توانند در این فضا کمک‌کننده باشند که در این زمینه هم سازمان اداری استفاده می‌کند، همکاران خود را در این زمینه هم با استفاده از کارشناسان و نخبگان، برای ما خیلی مهم است و اینکه گزینش‌ها و به‌کارگیری‌ها براساس شایستگی‌ها باشد نکته‌ای است که باید همه مردم در سازمان‌ها آن را تجربه کنند.

افتخارآفرین باشند. رئیس‌جمهور تأکید کرد: این افتخارات باید همواره تجلیل و تکریم شود. باید هم حفظ شود و هم ارتقاء پیدا کند. نباید در یک سطح متوقف شویم. باید مسیر رشد و تعالی برای خود نخبگان و جامعه همواره به سوی پیشرفت حرکت کند و برای جامعه اقدامات مفیدی به دست نخبگان انجام شود. وی ادامه داد: مهم این است که ما چگونه عمل کنیم و چه کاری برای جامعه انجام دهیم. نخبگان باید به جامعه و مشکلات و مسائل مردم توجه داشته باشند. ما باید افراد موثری در جامعه باشیم. افرادی کارها علم پایه و فن آوری پایه باشد. توجه به علم و علم در این کشور یک محور است. ظرفیت ما بسیار بالاست و جوانان و نوجوانان ما می‌توانند در عرصه‌های داخلی و خارجی برای ما

این که «می‌توانیم با تکیه بر مبانی استوار، سخنانی نو، حرفی جدید و نظریه‌ای تازه ارائه دهیم». اظهار کرد: برخی از دانشجویان هستند که از استادان خود جایگاه علمی برتری دارند. وقتی کتابی از آن‌ها منتشر می‌شود، حرف‌هایی نو بی در آن می‌بینیم که در کتاب استادش نیست. هرچه شاگرد دارد از استاد است اما راه نظریه‌پردازی او متفاوت است. ما باید افراد موثری در جامعه باشیم. افرادی که کارها علم پایه و فن آوری پایه باشد. توجه به علم و علم در این کشور یک محور است. ظرفیت ما بسیار بالاست و جوانان و نوجوانان ما می‌توانند در عرصه‌های داخلی و خارجی برای ما

## آیت... سید حسن خمینی مطرح کرد:

## شناخت درست امام(ره) از قدرت رسانه

**آرمان ملی:** یادگار امام با تأکید بر اینکه امام به درستی قدرت رسانه آن روز را شناخت و از آن به بهترین نحو استفاده کرد. اظهار داشت: اگر فرم را نشناسیم و محتوای لازم را برای روزگار خودمان تولید نکنیم، چا می‌مانیم. بحث رسانه روز به روز تغییر می‌کند، زمان عوض می‌شود. با اطلاع می‌گویم و مطمئنم به اینکه درون رسانه ملی این مطالبی که می‌گویم بسیار شناخته شده است و همه بهتر از من اینها را می‌دانند. شاید لازم است فشارهای بیرونی مقداری دست مدیران سازمان را باز کند. آیت... سید حسن خمینی در مراسم تجدید میثاق مدیران ارشد صدا و سیما با آرمان‌های امام خمینی (ره)، گفت: اگر بخواهیم انقلاب اسلامی ایران را با یک عنوانی که در طول این سال‌ها به آن داده شده تعریف کنیم، «انقلاب رسانه» و یا به تعبیری «انقلاب کاست» است. البته در طول تاریخ همواره نهاد‌های قدرت از

انبارهای تبلیغاتی استفاده کرده‌اند. به عنوان مثال، همیشه «شعر» در کانون قدرت‌ها شکل گرفته؛ چون یکی از مهمترین رسانه‌ها بوده است. یادگار امام افزود: شاید بتوان گفت اولین رهبر انقلابی که از رسانه مدرن به نحو احسن استفاده کرد، انقلاب اسلامی است. اتفاقاً شکست رژیم ستم‌شاهی در شکست حوزه رسانه است. آنها ابتدا در این حوزه شکست خوردند و در بقیه حوزه‌ها هم فرو ریختند. امام به درستی قدرت رسانه آن روز را شناخت و از آن به بهترین نحو استفاده کرد؛ یعنی استفاده از تریبون‌ها، رادیوها و حتی ابزارهایی که خود قدرت‌های آن روز علیه امام داشتند، برای اینکه آنها را خلع سلاح کنند. وی تصریح کرد: تا قبل از امام، انقلاب‌ها فقط با ابزار کتاب، رسانه، منبر و تریبون بود، اما در نوفل‌لوشاتو که امام سخنرانی می‌کردند، به شب نرسیده پشت تلفن به تهران منتقل می‌شد و اتفاقاً

«آرمان ملی» دلایل حمله آمریکا به عراق، سوریه و یمن را بررسی می‌کند

## راهبرد آمریکا: کنترل تنش یا افزایش؟

کیفیت آتش بس به علت اینکه موضع اسرائیلی‌ها در ارتباط با پایان جنگ بعد از تبادل اسرار معلوم نیست را به تعویق انداخته‌اند.

**هدف آمریکا چیست؟**  
به نظر می‌رسد ایالات متحده آمریکا در پس اقدامات خود علیه مقاومت اسلامی در عراق و سوریه چند هدف را دنبال می‌کند اول اینکه از زیر بار فشار افکار عمومی در آمریکا به علت کشته شدن سربازانش رها شود. از سوی دیگر بایدن در انتخابات ریاست جمهوری بر وجهه‌نظامی آمریکا و آمادگی دائمی این کشور برای مبارزه با مخالفان آمریکا در منطقه تأکید کند. از سوی دیگر البته در زمین جنگ نیز ایالات متحده اهداف مختلفی را دنبال می‌کند از جمله این اهداف می‌تواند این باشد که اولاً اسرائیل را مجاب کند که اگر آمریکا علیه گروه‌های محور مقاومت در منطقه فعال نشود، همان طور که حزب... لبنان و مقاومت عراق بدون هرگونه تریسی به سمت تل آویوموشک شلیک می‌کنند، مقاومت در سراسر منطقه از سوریه و عراق گرفته تا یمن، خاک اسرائیل را به توره می‌کشند. از این منظر در زمانی که آمریکا سارتار صلح و آتش بس در غزه را زد، اسرائیل راهی ندارد جز اینکه پیشنهاد‌های آمریکایی‌ها را هم بپذیرد. البته گویا هم اسرائیل و هم آمریکا در یک نقطه با یکدیگر اشتراک نظر دارند و آن نقطه عدم حاکمیت حماس بر غزه است. موردی که با نوع مذاکراتی که با حماس در مصر و قطر می‌شود در تضاد آشکار قرار دارد و می‌تواند به پاشنه آشیل آینده در ارتباط با غزه تبدیل شود. هدف دیگر آمریکا که شاید مهم‌ترین هدف آنها در حمله به نیروهای مقاومت در منطقه است، تخریب مواضع و قدرت مقاومت در منطقه است. به طوری که بازسازی آن مدت‌ها برای این گروه‌ها زمان ببرد.

## خالی کردن دست ایران

از سوی دیگر نوع حملاتی که آمریکا به محور مقاومت در عراق و سوریه و یمن انجام می‌دهد

دوشنبه  
۱۴۰۲.۱۱.۰۶  
شماره پنجم  
۱۷۶۳  
۲۴ رجب ۱۴۴۵ هـ قمری ۲۰۲۴

armanmeli.ir

## تایید صلاحیت ۷۵۰ نفر دیگر



سخنگوی شورای نگهبان از تایید صلاحیت بیش از ۷۵۰ نفر دیگر از داوطلبان نمایندگی مجلس خبر داد. هادی طحان تطیف گفت:

تاکنون بیش از ۱۴ هزار و ۲۰۰ داوطلب انتخابات مجلس شورای اسلامی تایید صلاحیت شده‌اند. وی در ادامه اظهار کرد: در هفته پایانی بررسی اعتراضات داوطلبان مجلس شورای اسلامی، پرونده افرادی که اعتراضات خود را به شورای نگهبان اعلام کرده بودند مورد بررسی قرار گرفت و با بررسی‌های انجام شده تاکنون بیش از ۷۵۰ نفر دیگر از داوطلبان تایید صلاحیت شدند. بدین ترتیب تاکنون بیش از ۱۴ هزار نفر از داوطلبان مجلس شورای اسلامی تایید صلاحیت شدند. اسامی این ۷۵۰ نفر از شورای نگهبان به وزارت کشور اعلام خواهد شد و به داوطلبان اطلاع‌رسانی خواهد شد. بررسی‌های شورای نگهبان در خصوص داوطلبان انتخابات مجلس تا پایان هفته ادامه دارد. مهلت نهایی شورای نگهبان برای بررسی صلاحیت داوطلبان مجلس ۱۹ بهمن ماه است. نتایج نهایی به داوطلبان اعلام خواهد شد. وی در ادامه تأکید کرد: مهلت رسیدگی به اعتراض‌های داوطلبان ششمین دوره مجلس خبرگان رهبری نیز تا ۱۸ بهمن ماه است.

## نباید چک سفیدامضا

## بدهیم



سخنگوی حزب اعتماد ملی گفت: ممکن است یک لیست با حضور ۱۰ یا ۱۵ نفر در تهران ارائه کنیم ولی خیلی بعید است که در شرایط فعلی بتوانیم لیست کامل بدهیم. اسماعیل گرامی مقدم با بیان این که «در تهیه لیست انتخاباتی نباید چک سفید امضا بدهیم»، گفت: در سال ۹۲

بین روحانی و عارف، ظاهر شرایط برای روحانی مهیاتر بود و خاتمی از عارف درخواست کرد که کنار بکشد و با حمایت اصلاح طلبان، روحانی انتخاب شد. او در دولت اول خود خوب عمل کرد اما در دولت دوم دیگر احساس نکرد که باید به تعهداتش عمل کند چون فکرمی‌کرداری دولت دوم او به دلیل عملکرد خرد است؛ بنابراین به سمت اصولگرایان شیفت کرد و هرچه بیشتر در برابر آن‌ها کوتاه آمد. آن‌ها بیشتر به او هجمه کردند.

## نیاز به کارآمدی دریم



عضو شورای مرکزی ائتلاف نیروهای انقلاب اسلامی با بیان اینکه نیازمند به یک جبهه متحد و قوی پشت سر رهبری انتحاب اسلامی هستیم تا مشکلات را حل کنیم، گفت: از همه جریان‌های خنثی می‌خواهیم که بایند و در کنار هم قرار گیرند تا این جبهه قوی تشکیل شود. محسن رضایی در نشست داوطلبان نمایندگی تهران در انتخابات مجلس شورای اسلامی که از سوی شورای ائتلاف نیروهای انقلاب برگزار شد، اظهار کرد: باز کارهای مهم در جامعه با زگشت به برادری مهم در دیگر ایجاد کارآمدی است. ما امروز در کشور ساختارهای موجود در کشور ما باید از بعد کارآمدی اصلاح شوند.

## کوتاه

## دیدار جمعی از فرماندهان نیروی هوایی با رهبر انقلاب

در آستانه نوزدهم بهمن ماه (روز نیروی هوایی ارتش) و سالروز بیعت تاریخی کارکنان نیروی هوایی با امام آسمان چشیده‌امت در کوران انقلاب، مراسم دیدار و تجدید بیعت کارکنان نیروی هوایی با رهبر معظم انقلاب و فرماندهی معزز کل قوا (مد ظله العالی)، امسال به دلیل تقارن این روز فرخنده با سالروز بیعت نظام مکرم اسلام و دیدار جمعی از کارگزاران نظام و سفرای کشورهای اسلامی با ولی امر مسلمین جهان، امروز (۱۶ بهمن ماه ۱۴۰۲)، با حضور جمعی از میراث‌داران و پیشکسوتان این حرکت انقلابی، در حسینیه امام خمینی (ره) برگزار خواهد شد.

## مانع نفوذ غرب

معاون سیاسی سپاه پاسداران گفت: دشمنان با روایت وارونه، به بزرگ کردن رژیم سابق می‌پردازند و با برجسته کردن مشکلات کنونی، سعی در ناامید ساختن جامعه دارند. سردار ید... جوانی بیان کرد: دشمنان ما می‌دانند که در جغرافیای جهان، هیچ کشوری به اندازه ایران اهمیت ندارد؛ این موضوع زمانی اهمیت پیدا کرد که ایران‌هاور، رئیس‌جمهور وقت آمریکا در سال ۱۹۵۳ که خودش ژنرال جنگ بود، از آگاهی تاریخی مردم ایران و دستپایگی کشور به تسلیحات جنگی، هراس داشت. جوانی عنوان کرد: جهاد تبیین در عصر امروز، با روشن‌گری جامعه و با بصیرت مردم، می‌تواند مانع از نفوذ غرب شده و نگذارد دشمن به اهداف خود برسد؛ نمونه‌ای از این بازدارندگی در اغتشاشات سال گذشته مشاهده شد که دشمن سعی در ایجاد ناامنی در کشور داشت همان‌گونه که امروز نیز با تبلیغات منفی قصد در بازدارندگی مردم از بی‌صدوق‌های رای دارد.

## خبر جدید ستاد انتخابات کشور

محسن اسلامی دبیر ستاد انتخابات کشور، در خصوص آخرین فرآیندها و مراحل انتخابات اسفند ماه، بیان کرد: نامزدهای تأیید صلاحیت شده در حوزه‌های انتخابیه به فرمانداری‌ها دعوت می‌شوند و نسبت به قوانین، مقررات، دستورالعمل تبلیغات مجاز و غیرمجاز به ایشان اطلاع‌رسانی صورت می‌پذیرد. وی افزود: ما هم چنین فرآیندهای رأی‌دهی را برای آنان بیان می‌کنیم تا اطلاع صحیح‌آن داشته باشند. سخنگوی ستاد انتخابات کشور گفت: این کار از هفته گذشته شروع شده و ادامه دارد؛ سعی می‌کنیم این مرحله قبل از آغاز تبلیغات کاندیداها به سرانجام برسد. ۱۳ هزار و ۳۰۰ نفر از سوی شورای نگهبان تأیید صلاحیت شده‌اند و اسامی تأیید صلاحیت‌شدگان ۱۹ بهمن ماه اعلام خواهد شد. فرآیندهای انتخابات در حال طی سپری شدن است و در این دوره، در حوزه‌های انتخابیه رشت و خم، ملایر، آبادان و قم انتخابات الکترونیکی برگزار می‌شود.

## واکنش سید محمد صدر

سید محمد صدر، عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام در پاسخ به این سوال که تحلیل شما درباره رد صلاحیت چهره‌های شاخصی مانند حسن روحانی و امثال این افراد در انتخابات اخیر چیست، گفت: همان طور که با این اقدامات یعنی رد صلاحیت‌های صورت گرفته، شور مردم را برای شرکت در انتخابات از بین می‌برد، طبیعی است که رد صلاحیت‌های افراد شناخته شده، این ضربه را می‌زند که انگار آن کسانی که در گذشته سرکار بودند، آدم‌های خلافی بودند و خود این موضوع هم مشروعیت نظام را زیر سوال می‌برد.

## نظرسنجی‌ها

## افزایش مشارکت را نوبد می‌دهد

مدیرکل سیاسی وزارت کشور در خصوص پیش‌بینی مشارکت در این دوره از انتخابات در کشور گفت: خوشبختانه نظرسنجی‌های تخصصی انجام شده افزایش مشارکت را نوبد می‌دهد. عباد... مرادی با اشاره به تلاش و برنامه ریزی وزارت کشور برای برگزاری یک انتخابات باشکوه گفت: وزارت کشور خود را مخاطب اصلی بیانات مقام معظم رهبری در برگزاری یک انتخابات، امن، سالم، مشارکتی و رقابتی می‌داند و در راستا تحقق این اوامر همه تلاش خود را به کار گرفته است. وی افزود: دغدغه ما اجرای مر قانون است و در همین راستا اولین و مهم‌ترین اصل برای ما براساس قانون، اصل بی طرفی است. مرادی گفت: وظیفه قانونی دیگر ما اجرای اصل انتخابات است که در همین راستا تمام ظرفیت‌ها را بسیج کرده‌ایم. یکی از افتخارات نظام جمهوری اسلامی، برگزاری انتخابات توسط خود مردم است و هیات‌های اجرایی که از دل مردم هستند، مجری انتخابات خواهند بود.